

Warszawa, 2021.12.07

DI/ 288 /2021
Nr Sprawy: DI.250.1.2021

Szanowni

Państwo,
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania pn. "Dostawa i montaż mebli i innego wyposażenia dla budynku Zaplecza Służb Technicznych SGGW w Warszawie".

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o pytaniach, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu i odpowiada w sposób następujący:

Pytanie 1 cyt.:

„Pojazdy ciężarowe o jakiej maksymalnej nośności mogą podjechać pod obiekt – czy 24 T TiRy?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2 cyt.:

„Czy dostawy i montaż można realizować w systemie 24h/7?”

Odpowiedź:

Tak, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym z wyprzedzeniem minimum 3 dni robocze.

Pytanie 3 cyt.:

„Na planach istnieje kilka wejść do budynku, m.in.: A-pom. 0/01, B-pom. 0/64, B- pom. 0/55 (wejście kurtyna powietrzna), B- pom. 0/59 (wejście kurtyna powietrzna), B- pom. 0/25 – czy można planować dostawy wszystkimi wejściami?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4 cyt.:

„Czy kurtyny powietrzne na planach oznaczają profesjonalne bramy dla dostaw?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5 cyt.:

„Czy z uwagi na trudne do przewidzenia warunki atmosferyczne ewentualnie w jednym z 2 największych pomieszczeń B-0/25 lub B-0/59 można utworzyć magazyn wyładunkowy dla mebli biurowych oraz montownię tych mebli?”

Odpowiedź:

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

Dział Inwestycji

ul. Nowoursynowska 166
bud. 15, pok. 32,
02-787 Warszawa
+48 22 593 14 80
di@sggw.edu.pl www.sggw.pl

Tak, do uzgodnienia po podpisaniu umowy.

Pytanie 6 cyt.:

„Czy można zaproponować rozwiązanie wykonywania brudnych prac w tych pomieszczeniach i transportu gotowych i czystych mebli na pozostałe części budynku na wózkach z jasnymi, gumowanymi kółkami mało gabarytowymi meblami – pojedyncze sztuki?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7 cyt.:

„Czy przy zapewnieniu ekipy w czystym obuwiu do pracy tylko wewnątrz obiektu można zrezygnować z foliowych ochraniaczy na obuwiu przy kilkugodzinnym ciężkim wysiłku?”

Odpowiedź:

Sposób zabezpieczenia budynku w czasie montażu wyposażenia leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8 cyt.:

„Czy na korytarzach podłoga jest wyłożona gresem, kamieniem czy wykładziną?”

Odpowiedź:

W części A – wykładzina PCV TARKETT, pozostałe części budynku – gres.

Pytanie 9 cyt.:

„Jakie wymiary posiadają windy w budynku A i B?”

Odpowiedź:

W części A i C są dwie windy osobowe o wymiarach 110x210x220 [cm], oraz części C winda towarowa o wymiarach 150x270x220 [cm]. W części B nie ma windy.

Pytanie 10 cyt.:

„Czy w planowanych terminach dostaw będą na obiekcie funkcjonowały inne ekipy – remontowe, elektryczne itp. ?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11 cyt.:

„W przypadku podziału dostaw mebli biurowych i warsztatowych na 2 osobnych dostawców jak będzie zaplanowana odpowiedzialność i zabezpieczenie obiektu w częściach wspólnych?”

Odpowiedź:

Każdy Wykonawca odpowiadać będzie za swoje działania.

Pytanie 12 cyt.:

„Czy przy zakończeniu prac w danym dniu będą przeprowadzane oględziny ewentualnych zniszczeń ze strony Inwestora jeżeli na obiekcie pozostanie inna ekipa?”

Odpowiedź:

Nie, jeśli wykonawca zauważy zniszczenia ma obowiązek ich zgłoszenia do Zamawiającego.

Pytanie 13 cyt.:

„Czy instruktaż stanowiskowy przewiduje szkolenie każdego Pracownika czy określonej grupy w jednym czasie, która przekaże wiedzę pozostałym?”

Odpowiedź:

Określonej grupy.

Pytanie 14 cyt.:

„Co ma obejmować ten instruktaż stanowiskowy? Proszę podać przykładowy zakres?”

Odpowiedź:

Zgodnie z instrukcją użytkownika producenta.

Pytanie 15 cyt.:

„Proszę o doprecyzowanie o wykonanie przeglądów i serwisu gwarancyjnego w całym okresie gwarancji dla mebli zgodnie z wytycznymi producentów – takie zalecenia funkcjonują przy serwisach samochodów, maszyn itp.”

Odpowiedź:

Zgodnie z kartą gwarancyjną wydaną przy odbiorze końcowym.

Pytanie 16 cyt.:

„Czy udzielenie gwarancji lub rękojmi ma być jednoterminowe na wszystkie dostarczone elementy wyposażenia – meble, krzesła, sprzęt AGD, akcesoria? (Producenci AGD udzielają maksymalnie 1 rocznej gwarancji na drobny sprzęt AGD i takie zapisy funkcjonują w kartach gwarancyjnych)”

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z warunkami SWZ.

Pytanie 17 cyt.:

„Czy próbki kolorystyczne do akceptacji mogą być dostarczone i uzgodnione w okresie poprzedzającym podpisanie umowy? (zapis we wzorze umowy - 5 dni po podpisaniu umowy opóźnia uruchomienie procesu produkcji i niepotrzebnie skraca ten okres, po ilu dniach nastąpi akceptacja, oprócz mebli brakuje określenia koloru wszystkich tapicerek do krzeseł i foteli – sporo ustaleń)”

Odpowiedź:

Próbki mogą być przedstawione do akceptacji po ogłoszeniu wyboru najkorzystniejszej oferty. Akceptacja próbek nastąpi w dniu podpisania umowy.

Pytanie 18 cyt.:

„Punkty 6, 7 i 8 we wzorze umowy ewidentnie opóźniają proces uruchomienia produkcji mebli oraz krzeseł – czy można te punkty wypełnić w 10ciu dniowym okresie poprzedzającym podpisanie umowy? Czy zadeklarowany termin realizacji będzie liczony od ostatecznej akceptacji punktów nr 6, 7 i 8 umowy – potwierdzony osobnym aneksem?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki SWZ.

Pytanie 19 cyt.:

„Czy w związku z realnymi zastrzeżeniami i ograniczeniami wprowadzonymi przez rząd Polski lub rządy innych Krajów Unii europejskiej wywołanymi pandemią Covid-19 mającymi wpływ na sprowadzenie asortymentu, brakami eksportowymi będzie można powołać się na siłę wyższą i nie możliwość zrealizowania jakiejś części zamówienia?”

Odpowiedź:

Zakres rzeczowy został jednoznacznie określony w zamówieniu.

Pytanie 20 cyt.:

„Czy przy zaplanowanym tygodniowym terminie dostaw i montażu mebli ewentualne uszkodzenia na obiekcie można usunąć kompleksowo po zakończeniu montażu a nie w systemie 24 godzinnym?”

Odpowiedź:

Tak, nie później niż 1 dzień po zakończeniu kompleksowej dostawy i montażu.

Pytanie 21 cyt.:

„Praktyka pokazuje, że transporty logistycznie są ładowane jednoasortmentowo – szafy, biurka, stoły, kontenery i osobno krzesła które zajmują najwięcej miejsca i są wstawiana na końcu. Asortyment pochodzi od różnych miejsc i nie ma możliwości zamykania pokoi na gotowo z całym wyposażeniem. Czy Inwestor



przewiduje inny i logicznie uzasadniony sposób działania aby zminimalizować niepotrzebne działania i zapewnić sprawny montaż?"

Odpowiedź:

Organizacja dostaw i montażu wyposażenia jest po stronie Wykonawcy. Zamawiający podtrzymuje warunki SWZ.

prof. dr hab. Michał Zasada
Rektor SGGW
*/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/*